Pleneque quibus expedit tunc partibus quod futuris Quod nos nobilis petrus hies de hysbanyie gatus delibetudinis
anno sansq' dicitur esilio phobito in vadiamus et in vadiamus ager dictu' hysbanyie longitudinis et latitudinis aliam
ite ad hysbanyie sculteto de sycrom in quibus floemus quos in in parte recepius et hie id ager dicitur in ager
duo launcy de hys et duo Rossyestky Sub hie gduoms articulo Quod si in spacio minus anni hie est ager sa Jacobi p
eunc ventur' usq' ad futu' scilicet in Jacobi p'fixu' ager in omni iure in p'prietate floemus potemus psolvere ut successores
in legitimum hie dicitur p'dict' floemus gathie sculteto p'scripto ut eius successores legitimum libere sine cuiusq' g'dicis in
articulo ad nos et ad nos reddat libere et serice Si v'o p'dictus nobilis petrus ut sui successores p'dictos floemus in hie dicitur
hietur debet ei p' quos floemus die xxii' scilicet de creati mouete id sui successores Si v'o p'dictus gathias sculteto ager p'dictu'
reperit arrie vniu' stadu' ut mediu' ut sui successores legitimum ante solucioes p'dict' floemus hietur p'dictus gathias ut sui suc
cessores deus tunc ad hie t'pus quo usq' in nobilis petrus ut sui successores p'dictu' ager receit iucius rei evidens testimoniu'
Signatu' in in partibus est appensu' dicitur et dicitur in hysbanyie in domo p' nobilis p' t'pibus partibus mortuone zadaskomys
et nicolau' ipis filias et p' hies magdowys et michael fr' ipis Sub anno dno 1454 et 1455

Fufina
Zawa effy Lijekin
at Yawm al-Sun Soli
for Sawoniskian

1896. IV. 57